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Nazwa 1 adres jednostki sprawozdawczej:

Sad Rejonowy w Radzyniu Podlaskim
Stefana Kardynala Wyszynskiego 5

21-300 Radzyn Podlaski

Numer identy fikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzgdzona na dziefn 31/12/2019 r.

Adresat:

Sad Apelacyjny w Lublinie

000323105 Ok EVTIY
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Sad Rejonowy w Radzyniu Podlaskim
1.2 |Siedziba jednostki Radzyn Podlaski

1.3

Adres jednostki

Stefana Kardynata Wyszynskiego 5 21-300 Radzyn Podlaski

1.4

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Rozpoznanie wszystkich spraw nalezacych do sadow powszechnych,
z wyjatkiem spraw zastrzezonych dla sadéw wyzszych instancji oraz
wykonywanie zadan z zakresu ochrony prawnej, powierzonych w
drodze ustaw.

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2019
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci 1)Ze wzglgdu na nicistotna wartos¢ nie prowadzi si¢ ewidencji

czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztow. tzn. ze poniesione
koszty dotvczace przyszivch okresow sprawozdawczych ujmuje sig w
koszty dziatalnosci okresu, w ktorym zostaly poniesione. 2) Nie
dokonuje si¢ biemych rozliczen migdzyokresowych kosztow
wynikajacych z obowiazku wykonania przysziych swiadczen na rzecz
pracownikow, w tym swiadczen emerytalnych. 3 )Naleznosci sadowe
zgodnie z pismem MS Departamentu Budzetu i Efektywnosci
Finansowej DB-1V.311.53.2019 z 16.12.2019 roku wykazuje si¢ jako
naleznosci krotkoterminowe i dlugoterminowe, 4) koszty dziatalnosci
podstawowej podlegaja ewidencji w uktadzie rodzajowym na kontach
zespolu 4-koszty w/g rodzajow i ich rozliczenie 5) Jednostka
sporzadza porownawczy rachunek zyskow i strat.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

4

srodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
71, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesiacu przyjgcia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

pozostale srodki trwale 1 wartosci niematerialne i prawne

metoda liniowa

$rodki trwale, wartosci niematerialne 1 prawne

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

wyceniane wg cen nabycia  [$rodki trwale, wartosci niematerialne 1 prawne

10

materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

ceny ewidencyjne materialy

ewidencja materialow
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilosciowo-
wartosciowo

materialy w magazynie stanowigce zapasy materiatow

wyceniane wg wartosci
nominalne)

srodki pieni¢zne, fundusze

n

wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

srodki trwale, wartosci niematerialne 1 prawne - otrzymane nicodplanie

wyceniane wg wartosci
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

srodki trwale, materialy- ujawnione w wyniku inwentaryzacji

nne nalezno$ci-wg wymagalnej zaplaty z uwzglednieniem odpisow aktualizujacych ; rezerwy - wg wiarygodnie
oszacowanej wartosci; zobowigzania - wg wymaganej zaplaty

|5. Inne informacje
I T
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Dodatkowy opis

nne

jako ..Pozostale naleznosci”. Nalezno$ci o okresie splaty powyzej 12 miesigey od dnia bilansowego kwalifikuje

1.Zmiana w zakresie obliczania odpisu aktualizujacego naleznosci: 1. Naleznosci sagdowe, zgodnie z pismem
MS — pismo z 13.03.2020 . znak DB-1-311.20.2020- warto$¢ odpisu aktualizujacego wylicza si¢ jako iloczyn
kwoly naleznosci na koniec danego roku obrotowego (kol. Razem, w.6), wykazanych w sprawozdaniu NS-1 -
sprawozdaniu z wykonania orzeczen sadowych w zakresie grzywien, oplat i kosztow sadowych, pomniejszonej
o naleznosci dlugoterminowe i Sredniego procentowego wskaznika odpiséw; Sredni procentowy wskaznik
odpisow ustala sig jako $rednia z okresu trzech ostatnich lat poprzedzajacych dany rok obrotowy, liczony dla
roku obrotowego jako stosunek odpisow ogolem naleznosci sadowych w roku tj. (kol. Razem w.5), odstapiono
od wykonania w okresic sprawozdawczym do lacznej kwoty naleznosci sadowych w roku tj. sumy pozostalosci
na poczatek okresu sprawozdawczego i naleznosci skierowanych do wykonania w okresic sprawozdawczym
(kol.Razem, w.3), wg danych wykazanych w sprawozdaniu NS-1, pomniejszonej o naleznosci diugoterminowe.
2. Naleznosci Funduszu Sprawiedliwosci - wielko$¢ odpisu liczona zgodnie z zasadami przekazanymi przez MS
w dniu 04.02.2019 r. uzupeinione o email MS z dn.13.01.2020 r.tj. obliczenia przeprowadza sig z
wykorzystaniem otrzymanej tabeli, ktora w kolumnie . Naleznosci sciagnigte .. wylicza zmiang stanu naleznosci
powstalych w okresie 7 lat przed rokiem bilansowym oraz procentowy wskaznik naleznosci sciggnigtych
(splaconych) w roku 2019 a przypisanych w danych latach. Wskaznik naleznosci niesciggalnych liczony jako
stosunek naleznosci $ciggnigtych w roku biezacym, a dotyczacych lat poprzednich, do ich stanu na koniec
okresu poprzedniego. Odpisy aktualizacyjne utworzone na 31.12.2018r odnosnie naleznosci budzetowych 1
naleznosci FPPoPP, zostaly wykorzystane na naleznosci odpisane/umorzone w roku 2019, a widnigjace na
saldzie na 31.12.2018r, do wysokosci odpisu, przez korektg pozostatych kosztow operacyjnych i zmniejszen
FPPoPP. 1. W zwiazku z wytycznymi MS -pismo z 16.12.2019 r. znak DB-1V-311.53.2019 zmieniono
stosowana w latach poprzednich zasadg kwalifikowania naleznosci sadowych do naleznosci
krotkoterminowych. Poczawszy od 2019 r. naleznosci sadowe o okresie splaty do 12 miesigcy od dnia
bilansowego kwalifikuje si¢ do naleznosci krotkoterminowych i ujmuje w bilansie w pozycji B.11.4 aktywow

si¢ do naleznosci dlugoterminowych — ujmuje si¢ w bilansie po stronie aktywow w pozycji A 11l Naleznosci
diugoterminowe™”.

6

przyjety prog istotnosci

Ze wzgledu na specyfike sadu, zgodnic z art.4 ust.4a ustawy o rachunkowosci przyjmuje sig prog istotnosci w
wysokosci 1% sumy bilansowej.

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszczegol
nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczgtek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

2

(3)

)

(6)

(7)

Wartosci
niematerialne
1 prawne

455 901,25

0,00

0,00

0,00

80 158,72

80 158,72

Srodki trwale

30539 101,14

0,00

0,00

0,00

33324125

33324125

Grunty

95 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu

przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

terytorialnego,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodnej

26 333 039,04

0,00

0,00

184 500,00

184 500,00

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

2 356 736,69

0,00

0,00

0,00

148 741,25

148 741,25

Srodki
transportu

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne srodki
trwale

1754 183,41

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwale
placowek

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoéci grup rodzajowych §rodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoblem

Lp.

Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

sprzedaz)

Ogolem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

(%)

(10)

(11)

(12)

(13)

Wartos$ci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

536 059,97

Srodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 872 342,39

Grunty

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

95 142,00

Grunty
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale 1
obiekty
mnzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 517 539,04

Jrzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0.00

2505 477,94

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne srodki

trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1754 183,41

Srodki trwale
placowek

0.00

0,00

0,00

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkow trwalych oraz wartoéei niematerialnych i prawnych (C)

uzytkowanie
wicezyste

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartosé netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na Koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)
I |Wartosci 430 922,29 0,00 92 648,20 0,00 0,00 523 570,49 24 978,96 12 489,48
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwate 7 862 387.00 0,00 1075 839,64 0,00 0,00[ 893822664 22676 714,14 21934 115,75
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 142,00 95 142,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
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1.2 | Budynki,

lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej 1
wodne)

4 541 285,30 0,00

661 785,35 0,00 0,00

5203 070,65 21791 753,74 21314 468,39

1.3 |Urzadzenia

techniczne i
maszyny

1 567 774.37 0,00

41319821 0,00 0,00

1 980 972,58 788 962,32 524 505,36

1.4 [Srodki

transportu

0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1.5 |Inne srodki

trwale

1753 327,33 0,00

856,08 0,00 0,00 1754 183.41 856,08 0,00

1.2. Aktualna warto$é rynkowa $rodkow trwalych, w tym débr Kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$é netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)

1.1 |Grunty 0.00 0,00|Brak informacji
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|Brak informacji
1.2 |Budynki, lokale i 0.00 0,00 |Brak informacji

obickty inzynierii

ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00 |Brak informacji
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00|Brak informacji

techniczne 1

maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 |Brak informacji
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00|Brak informacji
1.4.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00|Brak informacji
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00|Brak informacji
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 |Brak informacji

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych warto§é
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00|Nie wystepuja

2 [finansowe 0,00|Nie wystepuja
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto§¢ gruntow 0,00|Nie wystepuja

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych umdéw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie

Wartos§¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu umow leasingu

Dodatkowe informacje

1 |Grunty 0,00| Nie wystepujg

2 |Budynki, lokale i 0,00|Bark informacji
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej

3 |Urzadzenia 205 245,01|Srodki trwale otrzymane z Ministerstwa Sprawiedliwosci w Warszawie, przeznaczone
techniczne 1 do Wydziatu Ksiag Wieczystych.
maszyny

4 [Srodki transportu 0,00 Nie wystepuja

5 |Inne $rodki trwale 0,00|Nie wystepuja

il.b. Papiery wartoSciowe I
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Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papierow

wartoSciowych

1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00 |Nie wystgpuja

2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00 |Nie wystgpuja

wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00 |Nie wyst¢puja

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto§¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznoéci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na Koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 789 272,00 611531,71 417 553,71 0,00 983 250,00

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 789 272,00 611531,71 417 553,71 0,00 983 250,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczgtek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym

Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanic Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 24 527,00 0,00 0,00 0,00 24 527,00 |Postgpowanie
postgpowania toczy sig w
sadowe SR Biala

Podlaska,
IVP 15/19

2 |Inne 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 |Nie

wystepuja

3 [Laczna 24 527,00 0,00 0,00 0,00 24 527,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajgcym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 |Nie wystgpuja
powyzej 3 do 5 lat 0.00|Nie wystgpuja
¢ |powyzej 5 lat 0,00 |Nie wystegpuja
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnice z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowoéci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00 Nie dotyczy
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0.00|Nie dotyczy

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczei)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystepuja
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie wyslgpuja
3 |Zastaw (w tym 0.00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystepuja
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystepuja
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0.00 0.00 |Nie wystgpuja
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie wystepuja
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystgpuja
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.12. Laczna kwota zobowigzai warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgezen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzah zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majgtku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane Nie wystepuja 0,00
roszczenia
wierzycicli
2 |Udzielone gwarancje |Nie wystgpuija 0,00
1 porgczenia
3 |Inne Nie wystepuja 0,00
4 [Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliezen migdzyokresowych w tym kwot¢ czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztow stanowigcych roznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikow aktywdw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne Nie wystepuja 0,00
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen [Nie wystepuja 0,00
mi¢dzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roznicg migdzy warto$cig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia Nie wystepuja 0,00
mi¢dzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia Nie wyst¢puja 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
W tym z tytulu uméw
diugoterminowych
13.6 |Rozliczenia Nie wystgpuja 0,00
migdzyokresowe
przychoddw - inne
1.14. Lyezna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Laczna kwota 0,00 [Nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych §rodkow pienigznych na §wiadezenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 0,00
irentowe
2 [Nagrody 210 464,57
jubileuszowe
3 |Inne 0,00
4 |Kwota razem 210 464,57
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne infermacje Nie wystgpuja
2 |
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2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych wartodé zapasow

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
1 |Materialy 0.00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0.00
4 | Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roZnice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie

Lp. Wyszezegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - 0 Nie wystepuja 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore Przypis w ksiggach rachunkowych roku 2019 naleznosci z tytulu grzywien odpisanych w 45 130,00

wystapily incydentalnie 2018 roku w zwiazku z ich zamiang na kar¢ zastepcza, w sytuacji gdy na dzien 31.05.2019
r. skazany nie zakonczyl jeszcze odbywania tej kary- kwota 45.130,00 z1.

3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej |Nie wystepuja 0,00
wartosci

3 [Koszty - ktére wystapily [ Nie wystepuja 0,00
incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszcezegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby wistotny | Nie sa znane inne informacje, ktére moga wplyna¢ na oceng sytuacji
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy Sadu
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Joanna Ostaszewska Malgorzata Wojciechowska
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